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Nome 

Descriz ione 

 

Marchio in franchising  

Azienda proprietaria  

Città Sede operativa  

Provincia sede operativa  

Regione Sede operativa  

Anno fondazione  

Anno avvio Franchising  

Anni di attività in franchising  
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Strutture operative proprie in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Strutture operative affiliate in Italia  

Strutture operative proprie all'estero  

Totale strutture  
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Fatturato annuo a regime (stima)  

Diritto d'ingresso  

Facilitazioni di pagamento  

Royalties  

Altri importi richiesti  
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Anni durata contratto  

Pubblicità a livello nazionale  

Pubblicità a livello locale  

Assistenza in loco in fase di apertura  

Assistenza per la durata del contratto  

Fornitura arredamento   

Fornitura attrezzature  

Formazione  

Manuale operativo  

Esperienza affiliato  
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Personale necessario per punto vendita  

Mq minimi per punto vendita   

Zona in esclusiva  

Tempo di apertura (stima)  
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prodotti/servizi  

del punto vendita 

1  

2  

3  

4  

5  

   

i punti di forza 1  

2  

3  

4  

5  

 6  

 7  

 8  

 9  

 10  

 


	Inserisci il logo del Franchising: 
	Nome dell'azienda: PrestitoFast
	Descrizione Franchising: Un innovativo progetto con la mission di creare nuovi e validi professionisti nell’ambito del credito, con un format specializzato nel campo delle cessioni del quinto e dei finanziamenti.
Dopo anni di sviluppo e successi crescenti, Matteo Pagano, fondatore del brand PrestitoFast, ha dato vita a un progetto innovativo nel mondo finanziario in grado di aprire le porte ai neoimprenditori del credito e giovani diplomati neofiti con tanta voglia di fare. 
PrestitoFast è oggi una delle primarie realtà del mondo finanziario in Italia specializzata nelle cessioni del quinto. Il brand sta concquistando il mercato italiano e nuovi partner.
I vantaggi di cui usufruisce un Partner PrestitoFast sono molteplici.
Non siamo mediatori del credito, bensì agenti in attività finanziaria.
	1: PrestiPrestito
	2: SE.FI. 
	3: Cagliari
	4: CA
	5: Sardegna
	6: 2005
	7: 2018
	8: 2
	9: 1
	10: 0
	11: 7
	12: 0
	13: 8
	14: 1.500.000,00
	15: 10.000€
	16: Valutiamo insieme all’affiliato
	17: NO
	18: NO
	19: 5
	20: SI
	21: SI
	22: SI
	23: SI
	24: NO
	25: SOFTWARE GESTIONALE E BACK OFFICE
	26: SI
	27: SI
	28: NO
	29: 1
	30: 30
	31: SI
	32: da subito
	33: PRODOTTI FINANZIARI 
	34: CESSIONI DEL QUINTO
	35: DELEGAZIONI DI PAGAMENTO
	36: PRESTITI PERSONALI
	37: MUTUI
	38: ESPERIENZA DECENNALE A SERVIZIO DELLA RETE IN PARTNERSHIP. LA NOSTRA PROPOSTA SI RIVOLGE A PERSONE NEOFITE 
	39: PERCORSO DI FORMAZIONE PRESTITOFAST ACADEMY, L’UNICA SCUOLA IN ITALIA SPECIALIZZATA NELLE CESSIONI DEL QUINTO
	40: ASSISTENZA COSTANTE E CONTINUA A 360° 
PERCORSO DI FORMAZIONE NEWCOMER PRE-APERTURA FILIALE E CORSI CAREER 
	41: FORZA DI UN MARCHIO CONOSCIUTO NEL SETTORE DELLE CESSIONI DEL QUINTO
	42: BACK OFFICE ISTRUTTORIA E DELIBERA PRATICHE
SERVIZIO DI CONSULENZA TECNICO E UN TEAM DI SPECIALISTI SEMPRE A DISPOSIZIONE
	43: UFFICIO MARKETING E COMUNICAZIONE CON UN SUPPORTO COMPLETO NELLE ATTIVITA’ DI DIGITAL MARKETING
	44: FORMAZIONE PARTICOLARMENTE DEDITA A GIOVANI IMPRENDITORI E NEOFITI INTERESSATI AD ENTRARE NEL MONDO FINANZIARIO
	45: AGENTI IN ATTIVITA’ FINANZIARIA, NON MEDIATORI CREDITIZI
	46: PROVVIGIONI TOP E RAPPEL
	47: CONVENTION E TEAM BULDING AZIENDALI


